山西省国家税务局公告

2018年第3号
山西省国家税务局关于推行新办
纳税人“套餐式”服务的公告
为方便新办纳税人申请办理相关涉税事项，提高办税效率，按照《国家税务总局关于推行新办纳税人“套餐式”服务的通知》（税总函〔2017〕564号）要求，山西省国家税务局决定依托山西国税地税网上服务平台，全面推行新办纳税人“套餐式”服务，一次性办结多个涉税事项。现将有关事项公告如下：

一、“套餐式”服务对象

新办纳税人（除个体工商户）。

二、“套餐式”服务内容

“套餐式”服务是将新办纳税人法定义务办理事项和首次领用发票前需办理事项结合，把税务机关需要多岗位流转、跨系统操作的多个关联事项，整合归并成为网上服务平台中的业务集成套餐，实现纳税人自由组合、自主定制，税务机关“订单式”处理的服务模式。

“套餐式”服务包括12个涉税事项：网上办税服务厅开户、登记信息确认、财务会计制度及核算软件备案、纳税人存款账户账号报告、税库银三方协议签订、增值税一般纳税人登记、发票票种核定、增值税专用发票最高开票限额审批、实名采集、增值税税控系统专用设备网上购买、增值税税控系统专用设备初始发行申请、发票领用。
三、“套餐式”服务渠道

新办纳税人在工商部门办理完注册登记手续后，登录山西省网上税务局（http://wsfw.sx-n-tax.gov.cn:8001/login），注册后申请办理“套餐式”服务事项。具体操作参见国家税务总局山西税务局网站“资料下载”栏目中《新办纳税人“套餐式”服务的业务操作手册》。
四、本公告自发布之日起施行。

特此公告。

                      山西省国家税务局

                       2018年4月27日

	分送：各市国家税务局。

	山西省国家税务局纳税服务处承办
	办公室2018年4月28日印发

PAGE
—2—